

ALJU INVEST ApS

Elverhøjen 98
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Rasmus Krabbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALJU INVEST ApS
Elverhøjen 98
8370 Hadsten

CVR-nr: 35233342
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt anden finansiell virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -12.728, mens årets resultat efter skat udgør kr. 3.001.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -102.171.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-12.728	6.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	24.408	91.205
Bruttoresultat		11.680	84.305
Resultat af ordinær primær drift		11.680	84.305
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.553	-12.202
Ordinært resultat før skat		3.127	72.103
Skat af årets resultat	3	-126	0
Årets resultat		3.001	72.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.001	72.103
I alt		3.001	72.103

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.565	57.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	81.565	57.157
Anlægsaktiver i alt		81.565	57.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39	0
Tilgodehavender i alt		39	0
Omsætningsaktiver i alt		39	0
Aktiver i alt		81.604	57.157

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-182.171	-185.172
Egenkapital i alt		-102.171	-105.172
Gæld til banker		168.358	128.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	3.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.417	25.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.775	162.329
Gældsforpligtelser i alt		183.775	162.329
Passiver i alt		81.604	57.157

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-185.172	-105.172
Årets resultat	0	3.001	3.001
Egenkapital, ultimo	80.000	-182.171	-102.171

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017
	kr.
Resultat Gudnitz Krabbe Vang Arkitektur & Design A/S	24.408
Resultat af associerede virksomheder i alt	24.408

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsindtægter på kr. 8.553 vedrører renter kr. 206 af mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	126
	126

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Anskaffelsesum primo	233.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsesum ultimo	233.000
Akkumulerede reguleringer primo	-175.843
Tilbageførte op- og nedskrivninger	0
Årets op- og nedskrivninger	24.408
Akkumulerede reguleringer ultimo	-151.435
Bogført værdi ultimo	81.565

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gudnitz Krabbe Vang Arkitektur & Design A/S	30%	271.885	81.360

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkautionist over for Handelsbankens engagementer med Gutnitz, Krabbe, Vang Arkitektur & Design A/S.

